[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Двадцать шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.08.2006г. №124
       г. Троицк

Информация о ходе реализации решения Троицкого городского Совета депутатов от 28.10.2004 года №102 «Об основных направлениях  газификации города Троицка на 2005 – 2006 годы»
Заслушав информацию заместителя главы города по капитальному строительству и архитектуре Виноградова М.В. о ходе реализации решения Троицкого городского Совета депутатов от 28.10.2004 года №102 «Об основных направлениях  газификации города Троицка на 2005 – 2006 годы»,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Информацию заместителя главы города по капитальному строительству и архитектуре Виноградова М.В. по выполнению основных направлений газификации города Троицка принять к сведению (прилагается).
2. Создать рабочую группу и в течение 10 дней проанализировать выполнение основных направлений газификации города, при необходимости обратиться к Губернатору Челябинской области Сумину П.И. с просьбой о выделении денежных средств и вернуться к рассмотрению вопроса на следующем заседании Собрания депутатов города Троицка.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству (Бондаренко В.Н.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                             И.А.Разумовский

_1117865226.bin